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حادثه ها

قتل پسر ۶ساله به دست زن عمو
شرق: پسربچه شش ساله ای که ازسوی  �

زن عمویش مورد شکنجه شدید جسمی قرار گرفته 
بود، نتوانست در برابر زخم ها مقاومت کند و جانش 
را از دست داد. به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل 
جسم نیمه جان کودکی شش ساله به بیمارستانی در 
کرج برده شد و زن عموی این کودک که مدعی بود 
کودک زمین خورده  است، از پزشکان خواست او 
را نجات دهند. این زن به پزشکان گفت: من داشتم 
خانه را می شستم که بچه روی زمین لیز خورد و 
به زمین افتاد. این گفته ها از نظر پزشکان منطقی 
به نظر نمی رسید، به همین دلیل جسد برای تعیین 
علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد. 
متخصصان بعد از بررسی جسد اعلام کردند این 
کودک مورد شکنجه های شدیدی قرار گرفته است و 
آثار آزار و اذیت جنسی نیز روی بدن او وجود دارد. 
علت دقیق مرگ نیز شکستگی جمجمه و خونریزی 
مغزی بر اثر اصابت سر به جسمی سخت عنوان شد. 
به این ترتیب زن عموی این کودک مورد بازجویی قرار 
گرفت؛ او به کتک زدن و آزار پسربچه اعتراف کرد و 
گفت: برادرشوهرم و همسرش از هم جدا شده بودند 
و هیچ کدام حاضر نبودند این بچه را نگه دارند، به 
همین خاطر شوهرم او را به خانه ما آورد تا از بچه 
مراقبت کند. من سر این موضوع با همسرم اختلاف 
داشتم و می گفتم به من ربطی ندارد از بچه برادرت 
مراقبت کنم. اما شوهرم اصرار داشت بچه برادرش 
را خودش بزرگ کند و می گفت نباید این بچه در 
بهزیستی بزرگ شود. بچه کنترل ادرار نداشت و هربار 
خودش را خیس می کرد. روز حادثه وقتی او خودش 
را خیس کرد عصبانی شدم و او را زدم. سرش به دیوار 
برخورد کرد و بیهوش شد. بلافاصله زمین را خیس 
کردم و به شوهرم گفتم بچه پایش سر خورده و زمین 
افتاده است. بلافاصله او را به بیمارستان بردیم و آنجا 
گفتند امکان کمک به بچه را ندارند به همین خاطر او 
را به بیمارستان دیگری بردیم تا نجاتش دهیم. متهم 
درخصوص آثار آزار و اذیت روی بدن کودک گفت: 
چون بچه کنترل ادرار نداشت هربار که خودش را 
خیس می کرد من با چوب او را تنبیه می کردم تا یاد 
بگیرد دیگر خودش را خیس نکند. آثاری که به عنوان 
تعرض روی بدن او وجود دارد جای تنبیه است. بعد 
از اینکه علت مرگ دلخراش این کودک مشخص شد، 
اولیای دم از متهم شکایت کردند و به این ترتیب 
پرونده در دادسرا به جریان افتاد. سرهنگ نادر بیگی 
رئیس پلیس آگاهی البرز ضمن تأیید این خبر گفت: 
متهم در حال حاضر به زندان منتقل شده  است و 

تحقیقات از او ادامه دارد.

نجات ۴۵۴ مهاجر غیرقانونی در 
سواحل لیبی

سازمان بین المللی مهاجرت اعلام کرد در  �
هفته گذشته ۴۵۴ مهاجر غیرقانونی را در سواحل 
لیبی نجات داده اند. به گفته سازمان بین المللی 
مهاجرت (IOM) در بازه زمانی ۸ تا ۱۴ سپتامبر 
۱۴ هزار و ۴۵۴ مهاجر در دریا رهگیری و به لیبی 
بازگردانده شدند. براساس گزارش این سازمان، 
در سال جاری میلادی هشت هزار و ۴۳۵ مهاجر 
غیرقانونی از جمله ۵۷۲ زن و ۴۴۸ کودک نجات 
یافته و به لیبی بازگشته اند؛ در حالی که در همین 
مدت ۱۷۸ مهاجر در مسیر مدیترانه مرکزی جان 
خود را از دست داده و ۲۲۲ نفر مفقود شده اند. از 
زمان سقوط رژیم معمر قذافی در سال ۲۰۱۱ در لیبی 
این کشور گرفتار وضعیتی ناامن و هرج ومرج شده 
است و هزاران مهاجر غیرقانونی تلاش کرده اند از 

طریق دریای مدیترانه خود را به اروپا برسانند.

رخداد

دستگیری سارق خودروهای 
مسافرکش

با  � سارق خودروهای مسافرکش بین شهری 
۲۰ فقره سرقت دستگیر شد. سردار حاجی محمد 
مهدیان نسب، گفت: درپی چندین فقره سرقت 
از خودروهای مسافرکش بین شهری در سطح 
شهرستان دورود، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرارگرفت.  او افزود: مأموران 
با تشکیل اکیپ های ویژه و اقدامات اطلاعاتی 
سارق مد نظر را در سطح شهرستان دورود 

شناسایی و دستگیر کردند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه مأموران 
با تشکیل اکیپ های ویژه و اقدامات اطلاعاتی 
متهم مد نظر را در دورود شناسایی و دستگیر 
کردند، اظهار کرد: سارق با دربست گرفتن 
خودروهای مسافرکش بین شهری پس از رسیدن 
به محل های خلوت با تهدید سلاح سرد اقدام 
به سرقت گوشی موبایل، وسایل داخل خودرو و 

وجه نقد رانندگان می کرد.
فرمانده انتظامی لرستان تصریح کرد: متهم 
در تحقیقات صورت گرفته و مواجه شدن با دلایل 
و مستندات پلیس به ۲۰ فقره سرقت به عنف 
از رانندگان بین شهری اعتراف کرد و تعدادی از 

مال باختگان شناسایی شدند.
سردار مهدیان نسب با توصیه به رانندگان 
مسافرکش گفت: رانندگان در سوارکردن 
مسافران بین شهری باید نهایت دقت را بکنند 
و از سوارکردن مسافرانی که کرایه غیر معمول 
پیشنهاد می دهند، خودداری کنند و هرگونه 

موارد مشکوک را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری کلاهبردار ۸۰ میلیاردی
فرمانده انتظامی استان زنجان  از شناسایی  �

و دستگیری فردی به اتهام کلاهبرداری 
آگاهی  پلیس  مأموران  به دست  ۸۰میلیارد ریالی 

شهرستان سلطانیه خبر داد.
سردار رحیم جهانبخش اظهار کرد: در پی 
شکایت مسئول باربری شهرستان سلطانیه 
مبنی بر بارگیری هزار و ۵۳۰ کارتن سیگار به 
ارزش ۸۰ میلیارد ریال از سوی راننده یک 
دستگاه کامیون و سرقت بار و فروش آن به 
فردی دیگر رسیدگی به موضوع در دستور کار 
مأموران پلیس آگاهی شهرستان سلطانیه قرار 

گرفت.
فرمانده انتظامی استان زنجان افزود: با انجام 
اقدامات ویژه و علمی کامیون استفاده شده در 
حمل و جابه جایی سیگار در یکی از بیابان های 
پایتخت بلاصاحب کشف و به پارکینگ انتقال 

داده شد.
این مقام انتظامی ادامه داد: پس از 
از  بهره گیری  با  و  شبانه روزی  تلاش های 
تجهیزات پلیسی و علمی، ضمن شناسایی یکی 
از توزیع کنندگان عمده محصولات دخانی در 
شرق استان تهران با همکاری او، نفرات دخیل 
در امر حمل و جابه جایی و فروشنده سیگارهای 
سرقت شده شناسایی و با همکاری پلیس آگاهی 

پایتخت دستگیر و به بزه انتصابی اعتراف کرد.
سردار جهانبخش با اشاره به اینکه عامل 
اصلی کلاهبرداری با وعده های پوشالی به 
عده ای ضمن خرید خودرو به نام آنان و استفاده 
از مدارک هویتی آنها در افتتاح، برداشت و 
جابه جایی وجه، اقدامات مجرمانه خود را انجام 
می داد، گفت: این متهم دستگیر و با صدور قرار 
۱۷۰ میلیارد ریالی روانه زندان مرکزی شده است.

شرق: هیئت عمومی دیوان عالی کشور بعد از مدت ها 
تشکیل جلسه داد و ۳۹ عضو آن محمدعلی نجفی را در 
قتل عمدی میترا استاد مجرم تشخیص دادند و ۲۷ نفر 
قتل را غیر عمد دانستند. به این ترتیب، با توجه به اکثریت 

آرا، نجفی در قتل عمد مجرم تشخیص داده شد.
به گزارش خبرنگار ما، محمدعلی نجفی، شهردار 
پیشین تهران، دو بار در قتل عمدی همسرش مجرم 
شناخته شده بود، اما شعبه ۴۲ دیوان عالی کشور نظر 
دادگاه کیفری را رد کرده و قتل را شبه عمد تشخیص 
داده بود. به همین دلیل، طبق قانون باید هیئت عمومی 
دراین باره اظهار نظر می کرد. هرچند نظر اکثریت آرای 
قضات دیوان بر عمد بودن قتل میترا استاد است، اما 
حمیدرضا گودرزی، وکیل مدافع نجفی، اعلام کرد 
درخصوص بخشی از پرونده درخواست اعاده دادرسی 

خواهد داد و به دفاع خود ادامه می دهد.
صبح روز گذشته هیئت عمومی دیوان عالی کشور 
با ۶۶ نفر از اعضا تشکیل جلسه داد و مرتضوی، رئیس 

دیوان عالی کشور، ریاست این جلسه را بر عهده گرفت.
حجت الاسلام مرتضوی مقدم در ابتدای جلسه هیئت 
اصراری دیوان عالی کشور درباره پرونده محمدعلی 
نجفی اظهار کرد: پرونده مطروحه ویژگی خاصی ندارد 
و مانند تمام پرونده هایی است که به صورت اصراری در 

هیئت عمومی دیوان عالی کشور مطرح می شود.
او ادامه داد: از آنجایی که افکار عمومی موضوع این 
پرونده را دنبال می کردند، رسانه ها از حضور استقبال 
کردند و این موضوع جلوه کرده است. رئیس دیوان 
عالی کشور درباره پرونده اصراری بیان کرد: این پرونده ها، 
آنهایی هستند که بعد از اظهار نظر دیوان عالی کشور و 
ایراد به رأی و از آنجایی که نظر دادگاه با دیوان متفاوت 
است، باید در هیئت عمومی مطرح شوند. مرتضوی مقدم 
ادامه داد: پرونده آقای نجفی چندین بار بین دادگاه و 
دیوان مورد اختلاف قرار گرفت و به همین دلیل جلسه 
دیوان برای تعیین تکلیف آن برگزار شد. او تصریح کرد: 
پرونده حاضر شاکی خصوصی ندارد و از حیث اینکه 
مسئله قصاص منتفی است، جنبه عمومی این جرم 
امروز تعیین تکلیف می شود. رئیس دیوان عالی کشور 
با بیان اینکه جنبه عمومی این پرونده از دو حیث مورد 
توجه است، گفت: اگر جنایت واقع شده عمد باشد، یک 
نوع مجازات دارد و اگر غیر عمد باشد نوع دیگری مجازات 
دارد. مرتضوی مقدم با بیان اینکه اجمال گزارش در جلسه 
پیش بیان شد و  این جلسه اصراری کیفری است، گفت: 
در حال حاضر پرونده شاکی خصوصی ندارد و از حیث 
اینکه مسئله قصاص و دیه منتفی است، آنچه امروز باید 
تعیین تکلیف شود، جنبه عمومی جرم است. در ادامه این 
جلسه، حجت الاسلام رازینی، رئیس شعبه رسیدگی کننده 
به پرونده نجفی (رئیس شعبه ۴۱ دیوان عالی کشور)، 
در جلسه اصراری هیئت عمومی درباره بررسی پرونده 
نجفی گفت: پرونده در شعبه نهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران رسیدگی شده است و حکم بر عمد بودن قتل 
داده شده و حکم قصاص صادر شده است. او افزود: آن 
زمان به شعبه ایرادی گرفته شد مبنی بر اینکه گلوله ای از 
دست خارج و به سینه خورده است که خیلی دقیق نبود 
و به همین دلیل ما ایراد شکلی و ماهوی به آن گرفتیم. 
رئیس شعبه ۴۱ دیوان عالی کشور گفت: ما معتقدیم 
گلوله کمانه کرده و مستقیم به سینه مقتول اصابت 
نکرده است و موضوع مورد بحث شعبه دیوان با دادگاه 
این است که گلوله به بدن مستقیما نخورده است. رازینی 
گفت: احکام را قضات تعیین می کنند. قبلا گفته ایم که 
گلوله به دیوار خورده و کمانه کرده است؛ مسیر گلوله 
مهم است و به دست خورده و گلوله در مسیر عمودی 

بوده و کمانه کرده است.
او ادامه داد: گلوله ای که به دست خورده، زمانی 

بوده که مقتول در وسط حمام بوده و از دست به سینه 
مقتول وارد شده است. مسیر آن عوض شده؛ ابتدا افقی 
بوده و سپس عمودی شده و من گلوله را دیده ام و کاملا 
دفرمه شده است. قاضی شعبه ۴۱ دیوان عالی کشور 
گفت: چیزی که موجب قتل عمد است، تیراندازی و عمل 
کشنده است و توجه داشته باشید که عمل او کشنده 

است و کمانه کردن تیر از اراده مقتول خارج بوده است.
او تصریح کرد : قصد، مشاجره بوده است و از نظر 
شعبه، قتل غیر عمدی است. دادستان کل کشور نیز 
گفت: در برخی اظهاراتش گفته من قصد کشتن نداشتم. 
برداشتن اسلحه چیست؟ مگر اسلحه اسباب بازی بوده 
و مگر در آن گلوله نبوده؟ از کنار اینها بگذریم. او بعد 
وارد حمام می شود. فرض کنیم می خواهد بترساند و 
فرض کنیم برای اینکه ترساندنش را قوی کند، یک گلوله 
هم شلیک می کند. اگر این آقا قصدش این بوده که او 
را بترساند، با یک شلیک می توانست بترساند؛ چرا پنج 
شلیک؟ آیا این تکرار شلیک کردن نشان دهنده این نیست 
که این آقا می خواهد به هدفش برسد. پنج گلوله یعنی 
پنج بار ماشه را چکانده است . می گوییم قصدش کشتن 
نیست، اما آقای رازینی، ریاست شعبه ۴۱ دیوان عالی که 
تأکید دارید سه عنصر در بند ب قانون گذار مورد توجه 
قرار داده که قصد قتل ندارد، اما قطعا برداشتن اسلحه 
و از ضامن خارج کردن و شلیک کردن، همه با قصد 
انجام داده است. این عمل قطعا کشنده است. همه سه 
عنصری که در بند ب برای تحقق عملی که می تواند از 
مصادیق قتل عمد شناخته شود، وجود دارد؛ بنابراین قاتل 
به اصل حادثه اعتراف صحیح دارد و به کیفیت حادثه که 

اسلحه را برداشته و وارد حمام شده است. 
منتظری گفت: نجفی می گوید در طول یک سال 
گذشته اختلافات حاد داشته ام و اختلاف عادی بین زن 
و شوهر نبوده است و همه مؤلفه های مندرج در بند ب 
از ماده ۲۹۰ را قطعا در این حادثه به عیان می بینید و به 
نظرم قتل عمد است. با توجه به گذشت اولیای دم، ما از 
جنبه عمومی جرم اظهار نظر می کنیم که یا قتل عمد بوده 
یا غیرعمد. دادستان کل کشور با اشاره به رابطه نجفی 
و همسرش گفت: این اختلاف های عادی زن و شوهری 
نبوده است؛ خانم اطلاعاتی داشته که آقا از افشای آن 
نگران بوده و در اظهارات متهم مشخص است. منتظری 
ادامه داد : آقا در اظهارات خود گفته که قضیه را تمام 
کنیم و انتخاب حمام برای جنایت کاملا حساب شده بوده 
است. او ادامه داد: آقا منتظر بوده خانم وارد حمام شود 
و اسلحه را مسلح می کند. اگر بنای ترساندن داشته، 
می توانسته در اتاق هم او را بترساند و فقط اسلحه را 
به او نشان دهد، اما اسلحه را برداشته و از ضامن خارج 
کرده است. آیا این نشان از اراده و تصمیم آقا ندارد؟ 

دادستان کل کشور با اشاره به اظهارات نجفی گفت: 
او خودش گفته قصد کشتن نداشته است، اما برداشتن 
اسلحه، توجه به اینکه اسلحه چیست، خود مؤلفه است. 
مگر این آدم اسلحه شناس نبوده است؟ سپس او وارد 
حمام شده و فرض کنیم قصد ترساندن داشته و برای 
قوی تر کردن ترساندن گلوله ای هم شلیک می کند مانند 
تیر هوایی زدن پلیس، اما اگر این آقا قصد ترساندن داشته 
با یک شلیک می ترساند؛ چرا پنج تیر شلیک کرد. دادستان 
کل کشور تصریح کرد: قاتل به اصل حادثه اقرار کرده و 
هیچ کجا نیامده که من دستم رفت روی ماشه. بنده در 
دادگاه های نظامی بوده ام و می دانم ممکن است دست 
ناخودآگاه روی ماشه برود، اما برای یک گلوله نه پنج 
گلوله. مجموعه آنچه انجام شده، با قصد و اراده بوده 
است. او گفت: متهم گفته که کارد به استخوانم رسیده 
بوده و به همین دلیل تصمیم جنایی گرفته است و 

همچنین گفته که اختلافات بسیاری داشته اند. 
در همین حال، حمیدرضا گودرزی، وکیل مدافع 
محمدعلی نجفی، پس از اعلام نظر دیوان عالی کشور به 
خبرنگار ما گفت: ما به نظر دیوان احترام می گذاریم، اما 
همچنان بر غیرعمد بودن قتل تأکید داریم. در پرونده آقای 
نجفی، روند دادرسی تا انتها انجام شد و رئیس محترم 
دیوان عالی کشور نیز وظیفه قانونی خود را انجام داد، 
اما ادله متعددی برای اثبات شبه عمد بودن قتل وجود 
دارد که شاید تا کنون بنا بر قانون امکان انتشار عمومی 
آن وجود نداشت و با توجه به قطعی شدن پرونده، حالا 
می توانیم متن فرجام خواهی و دفاعیات خود را منتشر 
کنیم و در اختیار مردم قرار دهیم. گودرزی با اشاره به 
اینکه درخواست اعاده دادرسی خواهد کرد، گفت: من و 
همکارم خانم عقبایی در خصوص محکومیت آقای نجفی 
برای نگهداری سلاح درخواست اعاده دادرسی خواهیم 
کرد؛ چراکه براساس قانون، در صورتی که فرد خودش 
سلاحش را تحویل دهد، مشمول تخفیف مجازات شده 
و محکومیت زندان برای او در نظر گرفته نمی شود. 
دکتر نجفی هم خودش سلاح را تحویل داده و در همه 
جای پرونده این موضوع تأیید شده است؛ بنابراین طبق 
قانون نباید آقای نجفی در این خصوص محکوم می شد. 
او درباره اینکه آیا نظر هیئت عمومی دیوان عالی کشور 
درباره عمد یا غیر عمد بودن قتل بوده یا حکم زندان نیز 
تأیید شده است، گفت: هیئت عمومی دیوان عالی کشور 
درباره عمد یا غیر عمد بودن قتل اظهارنظر کرد که در قتل 
عمدی، آقای نجفی را مجرم شناخت. ۲۷ قاضی از ۶۶ 
قاضی که در این مجمع شرکت کرده بودند، عمل آقای 
نجفی را غیرعمد تشخیص دادند و این مسئله خودش 
حائز اهمیت است. هیئت عمومی به صورت پارلمانی 
اداره می شود و با رأی گیری قضات نظر می دهند؛ بنابراین 

۲۷ نفر نسبت به غیرعمد بودن نظر مثبت داشتند. ما 
فکر می کنیم اگر در فرصت مناسب همه جزئیات پرونده 
مورد توجه قضات دیوان قرار می گرفت و فرجام خواهی 
اینجانب از سوی قضات محترم مطالعه می شد، شاید این 
رأی گیری تغییر می کرد. با این حال وقتی هیئت عمومی 
دیوان عالی کشور اظهارنظر می کند، دیگر درباره عمد یا 
غیرعمد بودن نمی توانیم اعتراض کنیم و راهکاری قانونی 
در این خصوص وجود ندارد. به صورت اتوماتیک وار 
مجازات شش سال و نیم حبس هم تأیید شده است که 
در این خصوص طبق قانون کاهش مجازات های تعزیری 
که اخیرا تصویب و لازم الاجرا شده است، تقاضای تخفیف 
مجازات خواهیم کرد؛ زیرا طبق بند خ ماده ۱۲ قانون اخیر، 
افزایش مجازات متهمان موضوع تعدد جرم در شرایطی 
که گذشت شاکی وجود داشته باشد، از سوی قانون گذار 
حذف شده است و مجازات شش سال و نیم حبس دیگر 
موضوعیت قانونی نخواهد داشت؛ چرا که همان طور که 
گفتم، شش سال و نیم حبس برای تعدد جرم در نظر 
گرفته شده است، درحالی که اولا آقای نجفی خودش 
سلاح را تحویل داده و نباید برای سلاح  مجازات تعیین 
می شد، دوم اینکه در خصوص جرح عمدی به دست 
خانم استاد، دیوان آن را مردود دانسته و قطعی شده  
است. فقط موضوع قتل عمدی است که بر اساس ماده 
۱۲ قانون کاهش مجازات های تعزیری و بر مبنای بند 
«خ» آن که خرداد سال جاری به تصویب رسید، موضوع 
تعدد جرم در شرایطی که شاکی گذشت کند، حذف شده 
و موکل من باید به حداقل مجازات محکوم شود. ما اختیار 
استفاده از ماده ۱۲ را داریم و قطعا استفاده خواهیم کرد. 
ضمن اینکه درباره مجازات حمل سلاح نیز درخواست 
اعاده دادرسی خواهیم داد و دفاع ما تعطیل نخواهد 
شد. حمیدرضا گودرزی، وکیل مدافع محمدعلی نجفی، 
در باره مرخصی موکلش گفت: تا امروز می گفتند چون 
حکم قطعی نشده  است، آقای نجفی مشمول مرخصی 
نمی شود، اما با قطعی شدن رأی در هیئت عمومی دیوان 
عالی کشور، موکل من حق دارد از مرخصی استفاده کند. 
به محض ارسال پرونده به شعبه اجرای احکام دادسرای 
جنایی تهران، من هم از شعبه اجرای احکام و هم از 
طریق قاضی ناظر بر زندان برای مرخصی آقای نجفی 

اقدام خواهم کرد. او حق استفاده از مرخصی را دارد. 
گودرزی درباره گفته های دادستان کل کشور گفت: 
مواردی که دادستان محترم کل گفته اند، جزء موارد 
اختلافی ماست؛ چراکه ایشان گفته  است اگر آقای 
نجفی قصد ترساندن داشت، یک گلوله شلیک می کرد، 
درصورتی که پنج گلوله شلیک کرده و مرتکب قتل عمد 
شده است. باید به عرض برسانم به محض ورود آقای 
نجفی به حمام، خانم استاد دست او را گرفته و اختیار 
شلیک نداشته است. گلوله ها از سلاح خارج شده و به 
جهات متضاد و متقابل شرق و غرب اصابت کرده است. 
این را نمی توان شلیک عمدی دانست. این موضوع 
ازسوی کارشناسان تأیید شده  است. فرمایشات دادستان 
محترم کل درباره اینکه عملیات موکل در شمول بندهای 
ماده ۲۹۰ قانون مجازات اسلامی قرار دارد، با مندرجات 
پرونده سازگار نیست. سه بار نقض رأی ازسوی شعبه ۴۱ 
دیوان عالی کشور، گواه صحت عرایض ماست. اینجانب 
و همکارم برای اثبات قتل شبه عمد ده ها دلیل مکرر 
در پرونده داریم؛ از جمله دفرمه شدن گلوله که مورد 
اختلاف شدید کارشناسان قرار گرفت و تقاضای نبش قبر 
کردند. گذشته از آن، وجود یک گلوله در کف وان حمام 
است که دادگاه ها حاضر نشدند آن را خارج کرده و تحت 
آزمایش قرار دهند. به  هر حال فرمایشات امروز دادستان 
کل کشور جزء جهات اختلافی ماست و آن را قبول 
نداریم و در آینده، جزء به جزء آن را در اختیار مطبوعات 

قرار خواهیم داد.
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